АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10.12.2014г.                                г.Аксай                                        № 886

Об утверждении плана контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего финансового контроля на 2015год

Во исполнения Постановления Администрации Аксайского городского

поселения от 09.07.2014г. № 515 «Об утверждении Порядка осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего финансового контроля на 2015 год согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского

городского поселения                                                       А.В. Головин

распоряжение вносит

финансовый отдел

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

района от 10.12.2014 № 886

ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2015 год

№

п/п
Тема контрольного мероприятия Объект контроля

Дата

проведения

контрольного

мероприятия

Проверяе

мый

период

Форма

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5 6

1

Выявление нарушений законодательства Российской

Федерации о размещении заказов; предупреждение и

выявление нарушений законодательства Российской

Федерации в сфере закупок.

МКУ АГП

«Благоустройство и

ЖКХ»

 сентябрь

2015 года

2014 год

камеральная

проверка

2

Выявление нарушений законодательства Российской

Федерации о размещении заказов; предупреждение и

выявление нарушений законодательства Российской

Федерации в сфере закупок.

МБУК АГП ДК

«Молодежный»

июнь

2015 года

2014 год

камеральная

проверка

3

Выявление нарушений законодательства Российской

Федерации о размещении заказов; предупреждение и

выявление нарушений законодательства Российской

Федерации в сфере закупок.

МБУК АГП ГБ им. А.С.

Пушкина

май

2015 года

2014 год

камеральная

проверка

4

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной

деятельности бюджетного учреждения, сверка данных

бухгалтерского учета учреждения с выпиской из лицевых

счетов, открытых в Управлении Федерального казначейства,

контроль остатков на лицевых счетах

МБУК АГП ДК

«Молодежный»

июнь

2015 года
2014 год

камеральная

проверка

5

Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной

деятельности бюджетного учреждения, сверка данных

бухгалтерского учета учреждения с выпиской из лицевых

счетов, открытых в Управлении Федерального казначейства,

контроль остатков на лицевых счетах

МБУК АГП ГБ им. А.С.

Пушкина

май

2015 года

2014 год

камеральная

проверка

6

Контроль за правильностью ведения бюджетного

(бухгалтерского) учета и достоверностью бюджетной

(бухгалтерской) отчетности

МКУ АГП

«Благоустройство и

ЖКХ»

 сентябрь

2015 года

2014 год

камеральная

проверка